

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

児玉 亮

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	581,400	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	75	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	345,600	
10	情報通信・交通費	23,879	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	950,954	

3 残 額

9,046 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	7月30日	研修会受講代		30,000	30,000	
2	7月30日	交通費、日当		34,400	64,400	
3	12月12日	研修会受講代		60,000	124,400	
4	12月12日	交通費、日当、宿泊費		51,800	176,200	
5	1月24日	研修会受講代		90,000	266,200	
6	1月24日	交通費、日当、宿泊費		32,420	298,620	
7	1月25日	日当、宿泊費		18,000	316,620	
8	1月26日	交通費、日当		17,420	334,040	
9	2月3日	研修会受講代		30,000	364,040	
10	2月3日	交通費、日当		31,840	395,880	
11	2月8日	研修会受講代		30,000	425,880	
12	2月8日	交通費、日当		33,600	459,480	
13	3月28日	研修会受講代		110,000	569,480	
14	3月28日	交通費、日当		2,980	572,460	
15	3月29日	交通費、日当		2,980	575,440	
16	3月30日	交通費、日当		2,980	578,420	
17	3月31日	交通費、日当		2,980	581,400	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
18	5月21日	コピー代		46	46	
19	7月12日	コピー代		18	64	
20	8月6日	コピー用紙代		5	69	
21	1月18日	コピー代		6	75	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
22	5月1日	政務活動補助費		28,800	28,800	
23	6月1日	政務活動補助費		28,800	57,600	
24	7月1日	政務活動補助費		28,800	86,400	
25	8月1日	政務活動補助費		28,800	115,200	
26	9月1日	政務活動補助費		28,800	144,000	
27	10月1日	政務活動補助費		28,800	172,800	
28	11月1日	政務活動補助費		28,800	201,600	
29	12月1日	政務活動補助費		28,800	230,400	
30	1月4日	政務活動補助費		28,800	259,200	
31	2月1日	政務活動補助費		28,800	288,000	
32	3月1日	政務活動補助費		28,800	316,800	
33	3月19日	政務活動補助費		28,800	345,600	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
34	10月24日	ガソリン代		1,694	1,694	
35	11月10日	ガソリン代		2,299	3,993	
36	11月23日	ガソリン代		2,033	6,026	
37	12月9日	ガソリン代		1,972	7,998	
38	12月23日	ガソリン代		1,903	9,901	
39	1月1日	ガソリン代		1,813	11,714	
40	1月9日	ガソリン代		1,630	13,344	
41	1月20日	ガソリン代		1,734	15,078	
42	2月1日	ガソリン代		875	15,953	
43	2月6日	ガソリン代		1,789	17,742	
44	2月13日	ガソリン代		1,911	19,653	
45	2月28日	ガソリン代		1,670	21,323	
46	3月28日	ガソリン代		2,556	23,879	